- 1 -

西校〔2018〕475号

西南大学
关于李新等同志职务任免的通知

各单位：

因工作需要，经 2018年 7月 18日党委常委会研究决定：

李新同志任人事处副处长；

陈炳君同志任国际合作与交流处副处长、港澳台办公室副

主任；

郑是同志任国有资产管理处副处长，免去其网络与继续教

育学院副院长职务；

彭里同志任网络与继续教育学院副院长；

 - 2 -

张家政同志任国际学院副院长，免去其国际合作与交流处

副处长、港澳台办公室副主任职务；

免去周海蓉同志国有资产管理处副处长职务。

特此通知

                                     西南大学

                                 2018年 8月 24日

抄送：党委常委、李明副校长。

西南大学办公室                          2018年 8月 24日印发

- 3 -